
UCHWAŁA NR XXVI/242/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2020r. poz. 7618) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego o treści określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu o treści określonej w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska o treści określonej w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych o treści określonej 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/242/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO 
NA 2021 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 rok styczeń 

Starosta Tarnogórski 
– Przewodnicząca Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i 
przeciwpowodziowego Powiatu Tarnogórskiego luty 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

3. 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji z 
działalności Komendy Powiatowej Policji w 
Tarnowskich Górach za 2020 rok oraz Informacja o 
stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w 
powiecie 

marzec 

Komendant Powiatowy 
Policji w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2020 rok kwiecień Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

5. 
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o 
stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego w powiecie 
tarnogórskim w latach 2018-2020 

maj 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

a) Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu w 2020 roku 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

w Bytomiu 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

6. 

b) Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego 
za 2020 rok 

czerwiec 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

7. Wnioski do budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 
rok sierpień 

Komisja 
ds. Bezpieczeństwa 
i Ochrony Porządku 

Prawnego 

8. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2021 roku, o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wg stanu 
na 30.06.2021r. 

wrzesień Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

9. 
Informacja dotycząca przestrzegania ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych w Starostwie 
Powiatowym w Tarnowskich Górach 

październik 
Starosta Tarnogórski 

 
Inspektor Ochrony Danych 

10. a) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok oraz 
wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok listopad Komisja 

ds. Bezpieczeństwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



i Ochrony Porządku 
Prawnego 

b) Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022-… 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

11. Opiniowanie projektów uchwał na bieżąco 

Organ lub podmiot 
posiadający inicjatywę 

uchwałodawczą, zgodnie ze 
Statutem Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/242/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 
NA 2021 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. 

Informacja na temat dotacji otrzymanych z budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w latach 2018-2020 

styczeń 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego  

 
Wydział Budżetu 

2. 

Informacja na temat wysokości środków 
wydatkowanych przez Powiat w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 w 2020 roku 

luty Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego  

3. Informacja na temat źródeł finansowania zadań 
oświatowych w 2020 roku marzec 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

 
Wydział Edukacji 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2020 rok  kwiecień Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

 
5. 

Informacja na temat wykorzystania środków 
finansowych pochodzących z Funduszu Dróg 
Samorządowych w latach 2019-2021 

maj 

Zarząd Dróg Powiatowych 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Inwestycji 

i Drogownictwa 

6. Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 
2020 rok czerwiec Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

7. 

Informacja na temat sytuacji finansowej spółek 
komunalnych Powiatu Tarnogórskiego: 
Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w 
Tarnowskich Górach oraz Inkubatora 
Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach 

sierpień 

Prezes Zarządu 
Wielospecjalistycznego 

Szpitala Powiatowego S.A. 
w Tarnowskich Górach 

 
Prezes Zarządu Inkubatora 

Przedsiębiorczości  
Sp. z o.o.  w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

8. 
Opiniowanie wniosków do budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok złożonych przez komisje 
Rady Powiatu i radnych Powiatu 

do 5 września Komisja Budżetu 
i Finansów 

9. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2021 roku, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wg stanu na 
30.06.2021r. 

wrzesień Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



10. 
Informacja w zakresie pozyskiwania dodatkowych 
dochodów do budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 
2021 roku 

październik 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

11. Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok oraz 
wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok listopad Komisja Budżetu 

i Finansów 

12. 
Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2022-… 

do 10 grudnia Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

13. Opiniowanie projektów uchwał na bieżąco 

Organ lub podmiot 
posiadający inicjatywę 

uchwałodawczą, zgodnie 
ze Statutem Powiatu 

Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/242/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI I SPORTU 
NA 2021 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. 
Informacja na temat działalności Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowskich 
Górach w latach 2018-2020 

styczeń 

Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 
 

Wydział Edukacji 

2. 

Informacja na temat doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Tarnogórski w latach 
2018-2020 

luty 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 
 

Wydział Edukacji 

a) Informacja na temat działalności Powiatowego 
Młodzieżowego Domu Kultury w Tarnowskich 
Górach  

Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 
 

Wydział Edukacji 3. 

b) Informacja na temat kampanii promocyjnej 
wspierającej ofertę edukacyjną szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Tarnogórski na 
rok szkolny 2021/2022 

marzec 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 

 
Wydział Edukacji 

 
Biuro ds. Promocji, Kultury 

i Sportu 

a) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi za 2020 rok 

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 
 

Biuro ds. Promocji, Kultury 
i Sportu 4. 

b) Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2020 rok 

kwiecień 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

5. Informacja na temat działalności Centrum Kultury 
Śląskiej w Nakle Śląskim w latach 2018-2020 maj 

Centrum Kultury Śląskiej 
w Nakle Śląskim 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Biuro ds. Promocji, Kultury 

i Sportu 

6. Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 
2020 rok czerwiec Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

7. Wnioski do budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2022 rok sierpień Komisja ds. Edukacji, Kultury, 

Promocji i Sportu 

8. 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2021 roku, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

wrzesień Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



w tym o realizacji przedsięwzięć wg stanu na 
30.06.2021r. 

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Tarnogórskiego za rok szkolny 2020/2021 październik 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Edukacji 

a) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok oraz 
wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok 

Komisja ds. Edukacji, Kultury, 
Promocji i Sportu 

10. b) Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022-… 

listopad 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 

11. Opiniowanie projektów uchwał na bieżąco 

Organy lub podmioty 
posiadający inicjatywę 
uchwałodawczą zgodnie 

ze Statutem Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/242/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA 
NA 2021 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. 

Informacja na temat wyników monitoringu środowiska 
w latach 2018-2020 oraz aktualnego stanu prawnego 
Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w 
Tarnowskich Górach w likwidacji  

styczeń 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 
 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

2. 
Informacja na temat prac remontowych i 
inwestycyjnych prowadzonych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Tarnowskich Górach w 2020 roku 

luty 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

3. Podsumowanie „Akcji zima” na drogach powiatowych marzec 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

a) Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2020 rok 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

4. 

b) Zapoznanie się z dokumentacja geodezyjną 
dotyczącą stanu prawnego nieruchomości zajętych pod 
inwestycję budowy wodociągu przesyłowego od 
miejscowości Koty przez Tworóg, Brynek, Nową Wieś 
Tworowską, Hanusek, Boruszowice, Pniowiec, 
Strzybnicę, Rybną do Opatowic 

kwiecień Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

5. 
Informacja na temat budowy ścieżek rowerowych w 
poszczególnych gminach na terenie powiatu 
tarnogórskiego 

maj 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Inwestycji 

i Drogownictwa 

6. Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 
2020 rok czerwiec Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

a) Informacja na temat działalności Wydziału Geodezji 
w latach 2018-2020 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Geodezji  7. 

b) Wnioski do budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 
2022 rok 

sierpień 

Komisja ds. Infrastruktury 
i Środowiska 

8. 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2021 roku, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

wrzesień Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



w tym o realizacji przedsięwzięć wg stanu na 
30.06.2021r. 

9. Informacja na temat zagospodarowania terenów wokół 
Jeziora Chechło-Nakło  październik 

 Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 
Wójt Gminy Świerklaniec 

a) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok oraz 
wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok 

Komisja ds. Infrastruktury 
i Środowiska 

10. b) Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022-… 

listopad Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

11. Opiniowanie projektów uchwał na bieżąco 

Organy lub podmioty 
posiadające inicjatywę 
uchwałodawczą zgodnie 

ze Statutem Powiatu 
Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/242/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
NA 2021 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. 
Informacja na temat opieki medycznej i 
stomatologicznej w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Tarnogórski 

styczeń 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Edukacji 

a) Informacja na temat działań podjętych przez Zarząd 
Powiatu w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w 2020 
roku 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

2. b) Informacja Prezesa Zarządu Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach na 
temat funkcjonowania szpitala w okresie pandemii w 
2020 roku 

luty 
Prezes Zarządu 

Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego S.A. 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach marzec 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2020 rok  kwiecień Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

5. Aktualna sytuacja domów pomocy społecznej maj Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

a) Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu w 2020 roku 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

w Bytomiu 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

6. 

b) Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 
2020 rok 

czerwiec 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

a) Informacja dotycząca działalności 
Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w 
Tarnowskich Górach, ze szczególnym uwzględnieniem 
wyniku finansowego Spółki za 2020 rok 

Prezes Zarządu 
Wielospecjalistycznego 

Szpitala Powiatowego S.A. 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
7. 

b) Wnioski do budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 
2022 rok 

sierpień 

Komisja ds. Ochrony 
Zdrowia, Rodziny 

i Spraw Społecznych 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za I półrocze 2021 roku, wrzesień Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 1



o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wg stanu na 
30.06.2021r. 

9. Realizacja programów profilaktycznych październik Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

a) Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2022 - ... 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

10. 
b) Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok oraz 
wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok 

listopad Komisja ds. Ochrony 
Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych 

11. Sprawy osób niepełnosprawnych  grudzień 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Powiatowy Zespół  

ds. Orzekania  
o Niepełnosprawności 

12. Opiniowanie projektów uchwał na bieżąco 

Organ lub podmiot 
posiadający inicjatywę 

uchwałodawczą, zgodnie 
ze Statutem Powiatu 

Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A2A56-3D5C-421E-9A42-8C6020A9934D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




